www.portovitoria.pr.gov.br

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE 
LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 106/2025
PREGÃO ELETRONICO 62/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA.
CONTRATADO: WAGNER BOHN - ME /CNPJ sob n° 

18.294.787/0001-07, com o valor total de R$ 69.616,25 ( 
Sessenta e nove mil, seiscentos e dezesseis reais de vinte e 
cinco centavos)  PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

VALOR GLOBAL: $ 69.616,25 ( Sessenta e nove mil, 
seiscentos e dezesseis reais de vinte e cinco centavos)  . 
FORO: Comarca de União da Vitória, Estado do Paraná.  

Porto Vitória PR, 09 de dezembro de 2025 
Fabiano José Glaab - Prefeito Municipal.

Município de Porto Vitória
Rua Osvaldo Gomes da Silva, 717 – Fone: (42) 2101-9781

[...]

www.portovitoria.pr.gov.br

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE 
LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 110/2025
PREGÃO ELETRONICO 61/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA.
CONTRATADO: JPA SERVIÇOS LTDA /CNPJ sob n° 

33.027.618/0001-02, com o valor total de R$ 301.017,84 
(trezentos e um mil, dezessete reais e oitenta e quatro 

centavos); FAGULHA COMERCIO E IMPORTAÇÃO DE 
FOGOS DE ARTIFICIO LTDA ME / Cnpj 07.125.736/0001-35, 
Com o o valor de R$ 14.999,00 (Quatorze mil, novecentos e 
noventa e nove reais).   PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) 

meses. VALOR GLOBAL: R$ 316.016,84  (Trezentos e 
dezesseis mil, dezesseis reais e oitenta e quatro centavos). 

FORO: Comarca de União da Vitória, Estado do Paraná.  
Porto Vitória PR, 09 de dezembro de 2025 
Fabiano José Glaab - Prefeito Municipal.

Previsão do Tempo